
日 曜 時間 担当部署

15 月
13:30 総務課

16 火

17 水

18 木
13:00 農林課

19 金
10:00 商工観光課

20 土

21 日
10:00
10:30

社会教育課
危機管理課

22 月

23 火
10:30
16:00

総務課
商工観光課

24 水

25 木

26 金

27 土
6:00 赤穂公民館

28 日

　【問い合わせ】
　長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
　（課長）中嶋 憲一　（室長）山田 賢二　（担当）寺本 聡美
　TEL：0265-83-2111　内線261　FAX：0265-83-4348
　E-mail：hisyo@city.komagane.lg.jp

第50回バードウォッチング［大沼湖周辺］

定例記者会見［大会議室］
信州駒ヶ根暮らし推進協議会総会［アイパル］

行事予定を以下のとおりお知らせします。
令和6年4月15日～令和6年4月28日

行　　事　　等
高校再編に関する長野県教育長への要望書提出［長野県庁］

まゆクラフト表彰式［駒ヶ根シルクミュージアム］

中央アルプス開山式［千畳敷］

としょかんこどもまつり［市立図書館］
駒ヶ根市消防団春季訓練・観閲式［赤穂中学校グラウンド］

　

令和6年4月12日
長野県駒ヶ根市総務部総務課秘書広報室プレスリリース

◆駒ヶ根市行事予定表◆

駒ヶ根市

ＰＲキャラクター
「こまかっぱ」


